
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI   GÂRCOV                          
                      JUDEŢUL OLT                                                                                                                  
 Tel/ Fax: 0249519503 
Email: primariagarcov@yahoo.com    

                 Website: www.primariagarcov.ro                    
            Nr.  8 /26.02.2021 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind  revocarea Hotărârii Consiliului  Local nr. 4/29.01.2021 privind   atribuirea de denumiri 
unor străzi din satul Ursa, comuna Gârcov, județul Olt 

 
 

Având în vedere: 
    -   expunerea de motive a primarului comunei Gârcov, înregistrată cu nr. 9/22.02.2021 ; 

                -   referatul secretarului general al Primăriei comunei Gârcov înregistrat cu nr. 7/22.02.2021 ; 
     -   raportul comisiilor de specialitate nr. 4/26.02.2021 ; 

    -   prevederile Hotărârii Consiliului  Local nr. 4/29.01.2021  privind  atribuirea de denumiri 
unor străzi din satul Ursa, comuna Gârcov, județul Olt  ;            
  -   adresa Instituției Prefectului – Județul Olt nr. 18.042/12.02.2021, înregistrată la Primăria 
comunei Gârcov sub nr.575/15.02.2021 ; 

 
        În temeiul art. 129 alin.1, art.139,  art. 196 alin.1  lit.a, art. 200 și art. 255 din O.U.G. nr.57/2019 

privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare 
       

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GÂRCOV 
 

HOTĂRĂȘTE : 
 
           Art.1. Se aprobă revocarea  Hotărârii Consiliului  Local nr. 4/29.01.2021 privind   atribuirea  

de denumiri unor străzi din satul Ursa, comuna Gârcov, județul Olt 
          Art.2. Cu ducere la îndeplinire a  prezentei hotărâri se încredințează primarul comunei Gârcov.  

            Art 3. Prezenta hotărâre se va comunica  Instituției Prefectului Județului  Olt, primarului   
localității și  va fi afișată pe site-ul Primăriei comunei Gîrcov. 
 
 
        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                       CONTRASEMNEAZĂ,  
             VANCEA VERGICĂ                                                                SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                  DUMITRAȘCU MARIN 
                         

Total 
consilieri  

11 

Prezenti   10 
Pentru   10 
Impotriva   0 
Abtineri    0 



 


